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  1 

CONSULTA PÚBLICA: Projeto Parque da Linha Férrea 

Data: 

12/12/2024 19 horas 

Nº Nome Sobrenome Email 

1 Adriana Pires de Moraes Barão adrianapmvarandas@hotmail.com 

2 Adriane Aparecida RODRIGUES adriane.orn@gmail.com 

3 Alan Fresh! inovecomalan@gmail.com 

4 ALBERTO LUIS VIOTTI DAKER alberto@altti.com.br 

5 Alcione Pedro Ferreira alcionepedroferreira@gmail.com 

6 Alex Vaz alexvaz.asv@gmail.com 

7 Alex Vaz alexvaz.asv@gmail.com 

8 Alexandre Rocha Simão alexandre.simao@epo.com.br 

9 Altino Caldeira altinocaldeira@gmail.com 

10 Álvaro Azevedo keila.mfov@gmail.com 

11 Álvaro Azevedo contato@alvaroazevedo.com.br 

12 Ana Carolina  Sotero ana@viavoz.com 

13 Ana Paula Guerra anapaulaguerra.rezende@gmail.com 

14 André Ayres andrepessoa72@gmail.com 

15 André Lobo andrefarnezilobo@gmail.com 

16 André Sampaio andremachadosampaio@gmail.com 

17 André Abreu Reis andrereis80@gmail.com 

18 Andressa Tiburcio andressa.tiburcio@aplicarengenharia.com 

19 Arthur Araujo arthur.soares@pnl.mg.gov.br 

20 Bárbara Luisa Kolansky barbaraluisakolansky15@gmail.com 

21 Benny Cohen bennycohen6@gmail.com 

22 Bernardo Brito Leal bernardo.britoleal@gmail.com 

23 Bernardo Correa Lemos de Carvalho bernardoclc@gmail.com 

24 BERNARDO SILVIANO BRANDÃO VIANNA bernardosilvianobrandao@gmail.com 

25 Brenda Gonçalves brenda.goncalves@pbh.gov.br 

26 Bruno Andrade brunola@terra.com.br 

27 Caio Schalioni de freitas caioschalion@gmail.com 

28 Carla Magna Cunha Carla.magna@outlook.com 

29 Carlos Figueiredo carloshrocha@icloud.com 
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30 Carlos Roberto Rodrigues rodrigueslog10@gmail.com 

31 Carlos Bruno Ferreira da Silva carlosbruno@mpf.mp.br 

32 Carlos Eduardo Orsini ceo@yks.com.br 

33 Christiana Mascarenhas chrismbh@hotmail.com 

34 Cida Cardoso diretoria@avsassociacao.com.br 

35 Cláudia Pires ctpires@gmail.com 

36 Claudio Guimarães claudioguimabh@gmail.com 

37 Cristiano Ribeiro cristiano@arcenge.com.br 

38 Cristiano Vieira Gomes cristiano.gomes@pnl.mg.gov.br 

39 Daniel Ferreira Kaukal daniel_kaukal@hotmail.com 

40 Dany Silvio Amaral dany@pbh.gov.br 

41 Eduarda Othero eduarda.othero@gmail.com 

42 Eduardo Duffles duduffles@hotmail.com 

43 Edvan Soares Bastos edvan.bastos@hotmail.com.br 

44 Fabrício Raphael Sales Araújo fabricio.araujo@pnl.mg.gov.br 

45 Felipe Gomes ahelixooficial@gmail.com 

46 Felipe Merlo felipe@viavoz.com 

47 Flavia Cristina Ferreira flavinhacristti@hotmail.com 

48 Francisco Magalhaes da Rocha francisco@vertran.com.br 

49 Frederico Lima frederico.vittori@gmail.com 

50 Gabriel Oliveira Coutinho Santos Soares gabrielcoutinhosoares@yahoo.com.br 

51 Gabriella Gobbi gabriella@valedoserenoltda.com.br 

52 Gilson Lourenço Junior Gilson.junior@pnl.mg.gov.br 

53 Giovanna Ferreira Moreira Moreira giovannamoreira2@hotmail.com 

54 Guilherme Lana Pimenta guilhermel.pimenta@pbh.gov.br 

55 Gustavo Gomes Peixoto gustavo.peixoto@pnl.com.br 

56 Gustavo Roque ghroque@gmail.com 

57 Isabela Martins isabelamartins@agenciarmbh.mg.gov.br 

58 Ivana maria de Almeida Ivanamariadea@gmail.com 
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59 Jansen Rezende jansen.rezende@gmail.com 

60 João Jacques joao@osentidodogosto.com.br 

61 João Batista Moreira do Santos jotabms@terra.com.br 

62 João Paulo Domenici de Britto jpdbritto@gmail.com 

63 João Victor Ferreira de Araújo joao.araujo147@hotmail.com 

64 José Carlos Manetta jcmanetta@gmail.com 

65 José Eugenio Avelar Monteiro de Castro advjoseeugenio@gmail.com 

66 José Geraldo Gomes gomes.jggomes622@gmail.com 

67 José Renato Barbosa Lopes zeresolvelicenciamento@gmail.com 

68 Joyce Ohnesorge joyce.ohnesorge@gmail.com 

69 Juarez Rabello juarez.rabello@jrabello.com.br 

70 Julio Jacques Luciano Uchôa Costa julio@osentidodogosto.com.br 

71 Jussara Januario jussara.januario@gmail.com 

72 laura Lima lauraslimap@gmail.com 

73 Laura Penna laura@gustavopenna.com.br 

74 LIDIA VASCONCELLOS lidiavasconcellos@pbh.gov.br 

75 Luany Marques luanyfm@hotmail.com 

76 Lucas Figueiredo Moreira lucasmoreira@hotmail.com 

77 Lucas Sander lucas.sander@hotmail.com 

78 Luciano Medrado l.medrado@terra.com.br 

79 Luciano Murta luciano.murta@gmail.com 

80 LUIS CARLOS ARAUJO luissantosaraujo40@gmail.com 

81 Luis Filipe Lima Martins filipemartins1984@yahoo.com.br 

82 Luis Paulo Guimarães cc.luispaulo@gmail.com 

83 Luiz Otavio Caeteano da Fonseca luizotaviocfonseca@gmail.com 

84 Marcelo da Costa Borges marcelo@gpo.com.br 

85 Marcelo Gibim gibim@hotmail.com 

86 Marcelo Henriques Pinto mhpeng1@gmail.com 

87 Marcelo Linhares linhares@valedoserenoltda.com.br 
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88 Marcelo Souto mfssouto@gmail.com 

89 Márcio Ribeiro marcio.ribeiro@bernoulli.com.br 

90 Marco Aurélio Oliveira Lima marcoaurelio.lima@yahoo.com.br 

91 Marco Nieves marco.nieves@viavoz.com 

92 Marcus Árabe marcus.arabe@gmail.com 

93 Marcus Grossi grossi@grupomarbh.com.br 

94 MARCUS VINICIUS LOPES marcus.lopes@agenciarmbh.mg.gov.br 

95 Margarete Diniz margarete.diniz25@gmail.com 

96 Maria Ângela Gontijo ceo@yks.com.br 

97 Maria Aparecida miranda Miranda cidamirandaimoveis@outlook.com 

98 Maria Goretti Senna gorettisenna@gmail.com 

99 Maria Sueli de Oliveira Pires mesupires@gmail.com 

100 Matheus Corcini matheus@viavoz.com 

101 Melina Giannoni melina.araujo@gustavopenna.com.br 

102 Miguel Goffredo miguelgoffredoo@gmail.com 

103 Milena Angulo milcoan99@gmail.com 

104 Nalu  Saad nalusaad@gmail.com 

105 Nathália  Carvalho  nathalia.carvalho@viavoz.com  

106 NEWTON CARVALHO NEWTICO21@YAHOO.COM.BR 

107 Osias Baptista osias@beta.bhz.br 

108 Otavio Gonçalves  Freitas otaviogfreitas@gmail.com 

109 Otavio Sanabio osanabio@gmail.com 

110 Patricia Santos de Almeida Pereira patpereira1@yahoo.com.br 

111 PAULO CHAGAS paulo.chagas@pnl.mg.gov.br 

112 Paulo Antonio Melo Barbosa pauloantoniobarbosa@gmai.com 

113 PEDRO BERSANI pedrobersani@gmail.com 

114 pedro ferreira pedrohenrique140905@gmail.com 

115 Pedro Maciel pedro.de@bph.gov.br 

116 Rachel Barcelos Fonseca rachel@barcelosfonseca.com.br 

mailto:nathalia.carvalho@viavoz.com


                                                            

 

  5 

CONSULTA PÚBLICA: Projeto Parque da Linha Férrea 

Data: 

12/12/2024 19 horas 

Nº Nome Sobrenome Email 

117 Rafael Brito rafaeldebrito84@gmail.com 

118 RAFAEL PEDRESCHI rafaelpedreschi@gmail.com 

119 Reginaldo Batista zzzluciano@gmail.com 

120 RENATO VALLE renato.valle2015@gmail.com 

121 Rogério Santos rogerio@valedoserenoltda.com.br 

122 Samuel Franco Fernandes samuelfrancofernandes@gmail.com 

123 Sergio Marcos Bittencourt Silveira bittencourt.idsc@gmail.com 

124 Silvio Romero Fonseca Motta silvio.motta@gmail.com 

125 Sinval Ladeira sinval@viavoz.com 

126 Solange Célia Rocha celia.solange@yahoo.com.br 

127 Tábata Torres Tucat tabatatucat@gmail.com 

128 Tiago Esteves dplu@pbh.gov.br 

129 Ubirajara Pires Gloria ubirajara@bl.com.br 

130 Vander Zambelli Vale Zambelli Vale vzambeli@terra.com.br 

131 Vanessa Lacerda Ribeiro valacerda@gmail.com 

132 Victor Cordeiro victorhenriquec97@gmail.com 

133 Walmir Braga walmirbraga001@gmail.com 

134 Wanusa de Souza Vaz wanusavaz@yahoo.com.br 

135 Yan Bueno yan.bueno@hotmail.com 

136 Zander P Ferreira ceo@yks.com.br 

 


